
UCHWAŁA NR 446/2018 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2018r. 
 
 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska doradcy metodycznego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2018r. poz. 995) w związku z § 25 pkt. 1, 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016r. poz.1591), uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Przedłuża się Pani Izabeli Cieślińskiej nauczycielowi Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska 
Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim powierzenie pełnienia obowiązków doradcy 
metodycznego na okres od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2021 r. 
 
§ 2. Zadania doradcy będą realizowane w ramach stosunku pracy w Liceum Ogólnokształcącym im. 
Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 
§ 3. Zakres obowiązków obejmuje prowadzenie bezpośrednich form pracy, doskonalenia 
i doradztwa dla nauczycieli języka polskiego szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych 
powiatu nowodworskiego. 
 
§ 4. Wysokość dodatku funkcyjnego i zniżka godzin jest ustalana na podstawie uchwał Rady 
Powiatu Nowodworskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
przewodnicząca Zarządu 
/-/ Magdalena Biernacka 
 
wicestarosta 
/-/ Paweł Calak 
 
członek Zarządu 

/-/ Radosław Kasiak 
 
członek Zarządu 

/-/ Anna Maliszewska 
 
członek Zarządu 

/-/ Dariusz Tabęcki 
 


